
LIST OPATŘENÍ ID: 42
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10100084

ř.km (od, do) 37.2 Správce toku Povodí Labe, s.p.

S-JTSK X (od, do) -677386.52 Katastr.území: Hejnice

S-JTSK Y (od, do) -963112.56 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ano NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Hejnice

Inundační průleh

řízený rozliv

říčními povodněmi

obec

-

-

V rámci opatření bude navrženo rozšření koryta v levé části a tím k zmírnění téměř pravoúhlé zatáčky 

koryta. Dojde ke zkapacitnění koryta. 

Budou vypočteny.

Smědá

-



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ano

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ne Typ:

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj CHKO

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2508/1

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 255/1

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 258

Exner Jiří a Exnerová Mária 139579532 P. Bezruče 460 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 310/5

Exner Jiří a Exnerová Mária 139579532 P. Bezruče 460 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 577/2

Exner Jiří a Exnerová Mária 139579532 P. Bezruče 460 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 310/5

Exner Jiří a Exnerová Mária 139579532 P. Bezruče 460 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 577/2

Jiří Dostál 139580532 P. Bezruče 457 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření:
Parcelní číslo: 574/2

Jitka Ševčíková 139626532 P. Bezruče 360 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 314/3

Nesouhlasí, pozemek není 

dotčen

předběžný souhlas s navrženým opatřením za předpokladu zajištění 

obousměrné migrační prostupnosti stávajícího pevného jezu na Smědé, 

ř.km. 36,6 jezu pro vodní živočichy, - další stupeň zpracování PD 

konzultovat a odsouhlasit AOPK ČR



Kateřina Fichtnerová 139626532 P. Bezruče 360 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 314/3

Poláček Bohumil a Poláčková 

Zlatuše
139709532 P. Bezruče 456 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 573/2

Povodí Labe, státní podnik 139727532
Víta Nejedlého 

951/8

50003 Hradec 

Králové - Slezské 

Předměstí

Hejnice

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 1356/1

Klinkáček Lubomír a 

Klinkáčková Alena
139735532 P. Bezruče 455 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 316/2

Alena Nováková 139843532 P. Bezruče 33 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 286/1

Hana Valová 139843532 Kunratice 163 46401 Kunratice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 286/1

Ing. Petr Novák 139843532
Kostnické 

náměstí 498/8

13000 Praha - 

Žižkov
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 286/1

Karel Klouček 139940532 P. Bezruče 458 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 310/3

Ilona Pohlová 139959532 P. Bezruče 305 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 310/4

Vincenc Bohumil a 

Vincencová Helena
140043532

Hejnice čp. 

211
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 292/2

Ing. Jaroslav Dlabáček 140222532

Profesora 

Smotlachy 

13/9

50008  Hradec 

Králové
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1268/3

Ing. Jaroslav Dlabáček 140222532

Profesora 

Smotlachy 

13/9

50008  Hradec 

Králové
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 286/3

Klouček Karel a Kloučková 

Petra
140320532 P. Bezruče 458 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 316/3

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1356/2

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 310/1

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 310/13



Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 315/3

Eva Bartošová 169844532 Hejnice 150 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření:

Parcelní číslo:

292/1

ano, cena za smlouvu, vklad, 

posudek, daň z převodu


